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Karpaczówka 2016 

Plenery fotograficzne dla środowisk fotograficznych sq od lat 
kultywowane, wciqt stanowiąc mrokc)'jn)' sposób aktywnego spędzania 
czasu oparty na zmaganiach twórczych. Karkonosze, Góry Izerskie 
czy Rudawy Janowickie 10 " kopalnie" krajobrazów, panoram, grup 
skalnych, wodospadów, górskich strumieni j rzek. Charakteryzujq się 
one ciekawymi zalożeniami parkowymi z oryginalnq zabytkowq 
architekturq. Wszystkie te atrakcyjne rozwiązania tematyczne pozwala­
ją wybrać z nich wJpaniale fotogramy, klóre dalej mogą egzystować 
Ul galeriach, być wykorzystywane do wydawnictw, stanowić zbiOry 
do pokazów multimedialnych i wiele innych. 

Jeden zjesiennych plenerów odbywaJ się ostatnio od 14-/8.09.20/6. 
Zorganizował go zwyczajowo Tadeusz Bi/ozor - Artysta Fotoklubu 
Rzeczpospolitej Polskiej - wieloletni doświadczony organizator 
plenerów w Karkonoszach, na które zjeżdtajq się fotograficy z różnych 
stron Polski. Jak przystalo na Komisarza pleneru, troszczy się on 
o wiele aspektólł~ od dobrych warunków zakwaterowania poprzez 
menu po atrakcyjny program. 

Tym razem bazq wypadowq był gościnny pensjonal KARPACZÓWKA 
w Karpaczu. Uczestnikami byli [ani i artyści fotografii z Warszawy, 
Gdańska, Radomska, Slupska, Częstochowy oraz dwójka z JTF 
Tematy do fOlografowania uczestnicy mieli nie tylko "pod ręką ", ale 
let w Czechach, gdzie tamtejsza stolica zawsze kusi do jej [olografo­
wlmia. Poniewat od czasu wstqpienia Polski i Czech do UE poruszanie 
się po drugiej stronie granicy nie stanowi jakiegokolwiek problemu 
a bliskość stwarza takie możliwości, co zawsze stanowi dodatkowq 
atrakcję· 

Obecna wystawa pokazuje skromnq cześć fotograficznych osiągnięć, 
które uczestnicy pleneru zgromadzili na karlach pamięci swoich 
aparatów ; wyselekcjonowali te kadry, którymi postanowili się 
podzielić. 

Miejmy nadzieję, te Autorzy wystawy za rok zapragną przybyć 
w nasze strony na kolejny plener i te znów zahaczymy ich wyslQWOHp 
plon pleneru. 



Foto: TudellS: OIr.elO'słi 

Uczestrucy pleneru: 

Tadeusz Bilozor - Jelenia Góra - Komisarz pleneru 
Mieczysław Cybulski - Warszawa 
Małgorzata Dolowska - Warszawa 

Jolanta Gala - Częstochowa 
Konrad Janicki - Słupsk 

Janusz Mielczarek - Częstochowa 
Wojciech Milewski - Gdańsk 

Kłara Mirecka - Słupsk 
Przemysław Mirecki - Słupsk 

Tadeusz Olszewski - Karpacz - Gospodar.l pleneru 
Knysztof Przewoźny - Słupsk 

Dagmara Szerlot - Słupsk 
Włodzimierz Tyczyński - Radomsko 
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